
令和２年 ３月２６日

保護者並びに関係者の皆様へ

須賀川市立白江小学校長 川﨑 勝久

令和元年度末人事異動による退職・転出職員等のお知らせ

春陽の候、皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件について、本校から下記の教職員が退職、異動することにな

りましたのでお知らせいたします。

これまで皆様方の温かいご支援、ご協力を賜り、つつがなく職務を遂行でき

ましたことに対しまして、心よりお礼を申し上げます。

記

〈転出職員〉 教 諭 増子 早苗 郡山市立富田東小学校へ

教 諭 羽田 和功 鏡石町立第一小学校へ

養護教諭 関根 円佳 いわき市立小川小学校へ

用 務 員 今泉喜美子 須賀川市立大東中学校へ

支 援 員 馬場 香織 須賀川市立仁井田小学校へ

〈退 職〉 校 長 川﨑 勝久


